
Základní škola  Petřiny  -  sever, Praha 6 

Na Okraji 43/305, PSČ 162 00  e-mail:skola@zspetriny.cz Tel  235090730 

  

Základní škola Petřiny – sever, Na Okraji 43/305 Praha 6 Veleslavín (dále jen odběratel)  

tel.xxxxxxxxxxxxxxxxx       DIČ:    CZ 481 337 95      bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená  Mgr. Janou Kindlovou ředitelkou školy 

a 

dodavatel  PETR BÁRTA   adresa KE STRAŠNICKÉ 15   

tel  xxxxxxxxxxxxx, IČO 62888595, bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxx 

uzavírají spolu tuto 

 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu BRADLEROVY BOUDY 

 v termínu od 7.2. 2022 do13.2. 2022 

 

 2. Cenová kalkulace:                                                                     

Cenová 
kalkulace 

žáků na osobu a den dospělých na osobu a den Celkem 

Ubytování 29 460,-Kč 5 580,-Kč 97 440,- 

Stravování 29 0,- Kč 5 0,- Kč 0,- 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 7.02.2022 11:00 OBĚDEM 

ukončení 13.02.2022 10:00 SNÍDANÍ 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda 
je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu 
této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 
258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně 
jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro   zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními   
službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude 
zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    
 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje ŠPINDLERŮV MLÝN 278 (doplní dodavatel), adresa xxxxxxxxx, 

telefon xxxxxxxxx.   



 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu  se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce,   zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením   školy v 
přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost   kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami,   zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: 

 (autobus, autobus zdarma, exkurze, balíčky na cestu,...) 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 0,- Kč  bude zaplacena do termínu 
__x__, zbytek bude proplacen do 14 dnů po  doručení faktury škole. Záloha předem může být proplacena 
ve výši maximálně  50 procent předpokládané celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s 
úhradou se nesjednávají. 

 

10. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit před zahájením Termínu kurzu z důvodu 
okolností, které nemohl v době uzavření Smlouvy předvídat, ke kterým nedošlo zaviněním či 
spolupůsobením Objednatele a které mu objektivně brání v plnění Smlouvy (např. válka, teroristický 
útok, zásah státu atd.). Těmito důvody výslovně nejsou důvody na straně Objednatele spočívající 
zejména nikoliv však výlučně v organizačních důvodech, v nedostatku či v pracovní neschopnosti 
anebo stávce zaměstnanců a jiného personálu Objednatele, či v nedostatku účastnících se Žáků, ať již 
v důsledku jejich nemocí či z jiných důvodů. Těmito důvody dále nejsou pouhá doporučující opatření 
ze strany státu, či orgánů státní správy či samosprávy. 
 
Smluvní strany se dohodly, že v případě opatření souvisejících s pandemií COVID-19, která vydá třetí 
strana (tj. vláda ČR, ministerstvo České republiky, orgán místní správy či samosprávy, hygienická 
stanice apod.), která jsou minimálně pro jednu ze stran závazná a která minimálně jedné straně 
znemožňují splnění této Smlouvy, byť i z části(dále jen „Opatření“), čl. 5.1 této Smlouvy se neuplatní a 
platí následující: 

v případě, že v důsledku Opatření Poskytovatel nemůže zajistit konání Kurzu (např. pro 
nemožnost zajistit ubytování či stravování) a současně Kurz nebyl ještě zahájen, je kterákoliv 
Smluvní strana oprávněna odstoupit od této Smlouvy a Poskytovatel vrátí uhrazenou Zálohu a 
Doplatek v plné výši, 

Odstoupení od Smlouvy musí být sepsáno v českém jazyce a doručeno druhé Smluvní straně osobně, 
poštou doporučeně či kurýrem s potvrzením o doručení, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, 
adresu sídla uvedenou v příslušném veřejném rejstříku či adresu označenou adresovanou Smluvní 
stranou pro účely doručování. Odstoupení se považuje za doručené třetí (3) pracovní den po dni odeslání. 
Smluvní strany se dohodly, že odstoupení zaslané emailem či doručené jiný způsobem než uvedeným 
v této Smlouvě je neplatné. Odstoupení od Smlouvy z jiných důvodů než uvedených v této Smlouvě se 
nepřipouští. 

 

Ve ŠPINDLEROVĚ MLÝNĚ dne 23.01.2022.                   V Praze  dne 24.01.2022 

  dodavatel       objednatel 

              Petr Bárta                                                                       Mgr. Jana Kindlová ŘŠ 


